Recurenții cu ecalificațiune se-și înainteze recoursele Reverendissimului Domn protopop Elia Moga, cu locuința în Robogány și înainte de alegere doritorii au să se presenteze în vre-o Duminecă sêu sêrbătóre la sânta biserică din loc pentru de a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Dat în ședința comitet. par. 12/24 Iunie 1895.

*Vasiliu Papp, m. p.*
preot. preș. com. par.

*Ioan Buda, m. p.*
not. com. par.

Nr. 362/895.

Spre conferirea de stipendii nouă din „**Fundațiunea lui Gozsdu**“, pe anul scolastic 1895/6 pentru studiile mai înalte se escrie concurs pe lângă următoarele condițiuni:

1.